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Muzea oraz galerie sztuki zostały otwarte!
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Zgodnie z decyzją Rządu RP od 1 lutego 2020 roku otwarte zostały muzea i galerie sztuki.
Mogą one funkcjonować w ścisłym reżimie sanitarnym.

 

Muzeum w Koszalinie jest czynne w godzinach 10.00-16.00.

W poniedziałki muzeum dla zwiedzających jest nieczynne.

Zapraszamy do zwiedzania Zagrody Jamneńskiej od wtorku do niedzieli w godzinach 10.00-16.00.

Galeria Region znajdująca się w budynku głównym KBP przy pl. Polonii 1 jest zamknięta dla
zwiedzających. Wszelkie wystawy są dostępne wyłącznie w witrynach galerii i można je obejrzeć przez
szybę, na zewnątrz budynku, np. wystawa pokonkursowa pt. „Rozejrzyj się”. Wystawę fotografii, które
zostały nadesłane na konkurs o tematyce przyrodniczej, w ramach ferii w KPB pt. „Online z przyrodą.
Ferie w bibliotece” dostępna będzie  w oknach galerii do dnia 26 lutego 2021 r. Forma takiej
ekspozycji będzie funkcjonowała w Koszalińskiej Bibliotece Publicznej do czasu poluzowania
obostrzeń. W oknach Galerii Region pojawią się m.in.: wystawa prac nagrodzonych w Powiatowym
konkursie plastycznym pt. „Plastyczne podróże kosmiczne”, wystawa związana z przeglądem kina si-fi
lub S. Lemem, wystawa towarzyszącą festiwalowi „Młodzi i film”.

Bałtycka Galeria Sztuki znajdująca się w Centrum Kultury 105 jest w trakcie przygotowywania
interdyscyplinarnej wystawy prac z okazji jubileuszu 45-lecia Zespołu Szkół Plastycznych im.
Władysława Hasiora. Zaprezentowane zostaną prace wykonane na przestrzeni kilku ostatnich lat z
pracowni: rysunku, malarstwa, rzeźby, projektowania graficznego, ceramiki, tkaniny artystycznej,
snycerstwa oraz fotografii. O otwarciu wystawy poinformujemy w najbliższym czasie.

W siedzibie Filharmonii Koszalińskiej  nie są planowane żadne wystawy.

Dodatkowo od 1 lutego Centrum Kultury 105 wznawia zajęcia w trybie hybrydowym.

Oto lista sekcji amatorskiego ruchu artystycznego CK105, która wznawia działalność:

 Grupa Taneczna Szyk

 Zespół Taneczny dla Kobiet 40 +
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 Zespół Taneczny dla Kobiet 50 +

 Zespół Tańca nowoczesnego

 ZUMBA KIDS

 Chór CK105

 Balet

 Studium Wokalne

 Studio Artystyczne im. Ziembińskich

 Zespół Tańca Ludowego BAŁTYK

 Zajęcia plastyczne dla dzieci i młodzieży

 Zajęcia plastyczne dla seniorów

 Zespoły rockowe

 Zajęcia indywidualne nauki gry na gitarze

 Zajęcia indywidualne nauki gry na pianinie

Kontakt z kierowniczką Działu Rozwoju i Upowszechniania Kultury Katarzyną Stenzel:

607882491, katarzyna.stenzel@ck105.koszalin.pl
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